
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 48 11 0 59 12

Вкупно - вид на предмет 48 11 0 59 12

Вкупно - област 48 11 0 59 12

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
17 34 0 51 37

Определени дејствија во 

претходна постапка-
16 74 0 90 70

Овластено следење на 

комуникации
11 3 0 14 1

Вкупно - вид на предмет 44 111 0 155 108

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
2997 1349 0 4346 1298

Повикани лица на 

издржување казна 
207 104 0 311 117

Прекин на издржување на 

казна
10 3 0 13 4

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
694 957 0 1651 864

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1668 203 0 1871 227

Извршување на одземен 

имот и предмети
32 87 0 119 82
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Вкупно - вид на предмет 5608 2703 0 8311 2592

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
11 31 0 42 17

Кривични предмети 

спрема малолетници
62 12 0 74 17

Вкупно - вид на предмет 73 43 0 116 34

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 728 3504 0 4232 3508

Предмети за кривично 

полнолетни
1703 258 0 1961 241

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
262 268 0 530 249

Вкупно - вид на предмет 2693 4030 0 6723 3998

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
127 21 0 148 14

За кривичен совет -

организиран криминал
60 137 0 197 132

Вкупно - вид на предмет 187 158 0 345 146

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
13 5 0 18 8

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
62 15 0 77 17

Вкупно - вид на предмет 75 20 0 95 25
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Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
91 272 0 363 278

Прекршочни предмети 9057 906 0 9963 1295

Кривичен совет за 

прекршоци
7 22 0 29 0

Вкупно - вид на предмет 9155 1200 0 10355 1573

Вкупно - област 17835 8265 0 26100 8476

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
65 160 0 225 179

Вкупно - вид на предмет 65 160 0 225 179

Вкупно - област 65 160 0 225 179

Вкупно 17948 8436 0 26384 8667

                   ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ
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